
VŽDY VŽDY LEVNĚSUPER CENA

Více na stranách 17–25

SUPER  
CENY 

pro vaše dok alé
VÁNOCE!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. AKCE = zboží nabízené v našem letáku za 
výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  = nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete 
na prodejny.kaufland.cz/slevy Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

89,90
208,90

- 56%
Vepřová 
kýta
bez kosti, v celku

vakuové balení

cena za 1 kg

NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

59,90
139,90

- 57%

149,90

- 42%
259,90

23,90

- 25%
31,90

39,90

- 20%
49,90

Brambory 
salátové
prané

varný typ: A

5 kg balení

68,90

- 31%
99,90

(=1 kg 13,78)

23,90 (0%)

28,90

- 45%
52,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
Sýr s bílou plísní 
na povrchu
různé druhy

120 g
(=100 g 24,09)

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 13. 12. DO ÚTERÝ 19. 12. 2023

OLMA
Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %

200 g
(=100 g 9,95)

TENTO
Toaletní 
papír
Classic/Ellegance 

Pink/Winter

3vrstvý

Max. 10 balení 

na osobu/den

8 rolí
(=1 role 7,49)

19,90
35,90

- 44%

Vánočka máslová 
s mandlemi a rozinkami/
Vánočka máslová
jemné pečivo

rozmrazeno

400 g
(=100 g 9,98)

PILSNER 
URQUELL
Pivo
světlý ležák

Max. 40 kusů 

na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(=1 l 47,80)

KIMBEX
Aljašská treska
(Theragra 

chalcogramma)

filé

1 kg

Ananas
kousky

560 g/340 g
(*=1 kg KC: 73,24/

A: 87,95)

SLEVY

na hračky a vánoční 

dekorace

VÁNOČNÍ

VÝPRODEJ 

-50%-50 %AŽ

560 g/340 g
(*=1 kg KC: 73,24/

29,90

42,90

24,90
-41%

     -30%

VÝPRODEJ 

S1-CZ-KW50-LFT-01_TS-1550-12

1



pouze

AKCE  

pouze

AKCE 

99,90

- 32%

10,90

- - 32%

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

158,90

- 46%

294,90

17,90

- 25%

23,90

19,90

- 37%

31,90

34,90

- 22%

44,90

29,90

- 26%

40,90

23,90

- 20%

29,90

pouze

AKCE AKCE 

19,90

- 39%

32,90

32%

pouze

AKCE AKCE 32%AKCE 

24,90

- 50%

49,90

169,90

- 32%

249,90

MADETA
Jihočeská Niva
Premium 70%/
Caesar 45%
sýr s modrou plísní 
uvnitř hmoty
100 g

Tradiční 
pomazánkové
natur
200 g
(=100 g 11,95)

ITALIA
Mozzarella
měkký nezrající 
pařený sýr
125 g
(=100 g 14,32)

Tvaroh
polotučný/tučný
tuk 3,5 %/8,4 %
500 g
(=100 g 5,98)

Pomeranče
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

PERNŠTEJN/
MORAVSKÝ 
BOCHNÍK
Sýr přírodní
polotvrdý/tvrdý
100 g

Salát ledový
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kus

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

Kuřecí stehna
2500 g
cena za 1 kus
(=1 kg 67,96)

MEDOVNÍK 
ORIGINAL
Classic
medový dort
850 g
(=100 g 18,70)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

2500 g

v balení

500 g

balení

850 g

balení

S2-CZ-KW50-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2022

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 110 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 132 G MASA

14,90

- 40%
24,90

32,90

- 31%
47,90

97,90

- 34%
149,90

119,90

- 22%
154,90

19,90

- 33%
29,90

29,90

- 25%
39,90

18,90

- 40%
31,90

99,90

- 41%
169,90

pouze

AKCE 

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

34,90

- 50%
69,90 pouze

AKCE 

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 13. 12. DO ÚTERÝ 19. 12.

CHODURA
Šunkový salám
100 g

Vinohradská šunka
nejvyšší jakost

100 g

Koblihový 
banánek s náplní
jemné pečivo

rozmrazeno

75 g
(=100 g 17,20)

PRANTL
Šunková klobása 
Premium
100 g

Uzené vepřové 
ramínko
uzené maso

cena za 1 kg

Eidam 30%
polotvrdý sýr

bloček

250 g
(=100 g 13,16)

JACOBS 
VELVET
Instantní 
káva
Crema/

Gold Crema

180 g/200 g

MASO 
PŘÍBRAM
Vysočina
700 g
(=100 g 17,13)

Podmáslový chléb
pšenično-žitný

ze zmrazeného polotovaru

500 g
(=100 g 5,98)

BEZ

LEPKU

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

VITANA
Poctivá 
majonéza/
tatarská 
omáčka
425 ml
(=100 ml 8,22)

Max. 10 kusů

na osobu/den

CARTE D‘OR
Zmrzlina
různé druhy

1,3 l
(=100 ml 6,92)

✓ akční cena jako 

za běžné balení

91%
OBSAH 
MASA

92%
OBSAH 
MASA 700 g

balení

1,3 l

balení

S3-CZ-KW50-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

29,90

- 50%

59,90

39,90

- 46%

74,90
8,90

- 31%

12,90

pouze

AKCE 

189,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

268,90

- 46%

499,90

69,90

- 41%

119,90

44,90

- 50%

89,90

38,90

- 48%

74,90

19,90

- 42%

34,90

34,90

- 22%

44,90

12,90

- 35%

19,90
Čokoládové 
tyčinky
různé druhy

50 g/51 g

SOLTINO
Arašídy
pražené, solené

500 g
(=100 g 6,98)

LAVAZZA
Zrnková káva
Qualita Rossa

1 kg

PANZANI
Semolinové 
těstoviny
různé druhy

500 g
(=1 kg 59,80)

VITANA
Instantní 
polévka
Do hrnečku

různé druhy

15 g-27 g

ARAX
Rýže
jasmínová

5 kg
(=1 kg 37,98)

44,90 (-11%)

MEINING
Masová konzerva
vepřové maso 

ve vlastní šťávě/

vepřový Luncheon meat

400 g
(=1 kg 99,75)

GIANA
Sardinky
různé druhy

125 g/82 g-90 g

BOHEMIA
Chipsy/Vroubky
různé druhy

210 g/215 g

MERCI 
LOVELIES
Pralinky
185 g
(=100 g 37,79)

Max. 5 balení

na osobu/den

HEINZ
Kečup
různé druhy

570 g
(=1 kg 78,78)

44,90 (-13%)
19,90 (0%)

34,90 (0%)

13,90 (-7%)

5 kg

balení

1 kg

balení

SOLTINOSOLTINO

500 g

balení

S4-CZ-KW50-LFT-04_TRHAKY3-1250-12

4



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

červené víno

bílé víno

109,90

- 47%
209,90

77,90

- 56%
179,90

298,90

- 53%
648,90

139,90

- 34%
214,90

11,90

- 52%
24,90

7,90

- 43%
13,90

99,90

- 33%
149,90

11,90

- 45%
21,90

19,90

- 23%
25,90

168,90

- 22%
218,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 13. 12. DO ÚTERÝ 19. 12.

VINIUM
Veltlínské zelené, 
Modrý Portugal,
Muškát Otonel
3 l Bag in Box
(=1 l 46,64)

METAXA 7*
Lihovina
40%

0,7 l láhev
(=1 l 427,00)

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 15,80)

BECHEROVKA/
BECHEROVKA 
LEMOND
Bylinný likér/
Bylinný likér 
s příchutí ovoce
38%/20%

0,5 l láhev
(=1 l 337,80)

HELLO
Ovocná 
kapsička XXL
různé druhy

200 g
(=100 g 5,95)

PRAŽSKÁ
Vodka
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

Kosmetické 
ubrousky
2vrstvé

150 kusů

27,90

- 34%
42,90

KOFOLA
Limonáda
Original/

Rumová 

příchuť

2,25 l/
2 l PET láhev

TCHIBO
Mletá káva
různé druhy

250 g
(=100 g 31,16)

HAMÉ
Paštika
různé druhy

48 g
(=100 g 24,80)

Max. 5 kusů

na osobu/den

Max. 10 kusů

na osobu/den

Max. 40 kusů

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den
VAJEČNÝ 
SEN
Likér
15%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

Max. 5 kusů

na osobu/den

89,90 (11%)

11,90 (0%)

19,90 (0%)

169,90 (0%)

3 l

Bag in Box

2,25 l/2 l

PET láhev

S5-CZ-KW50-LFT-05_TRHAKY4-1550-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

23,90
- 27%

32,90

21,90
-33%

44,90
- 35%

69,90

34,90
-50%

59,90
- 45%

109,90

49,90
-54%

16,90
- 10%

18,90

13,90
-26%

89,90
pouze

AKCE  

79,90
pouze

54,90
- 31%

79,90

47,90
-40%

8,90
- 44%

15,90

6,90
-56%

VYTOČTE SI
SLEVU 
AŽ 50 %!

Více informací na kauflandcard.cz/kupony

KINDER
Mléčný řez/
Pingui
chlazená tyčinka

10x28 g/8x30 g

KLASA
Linecké rohlíčky 
polomáčené
s ovocnou náplní/

s meruňkovou náplní

210 g

HELLMANN‘S
Omáčka k masu
různé druhy

250 ml

RIO MARE
Paté
tuňákové

100 g

(*=100 g KC: 10,43/A: 11,39)

(*=100 ml KC: 13,96/

A: 17,96)

JAROMĚŘICKÉ 
ŽERVÉ
Čerstvý 
přírodní sýr
100 g

KIRI
Tavený sýr
z tvarohu a smetany

200 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=100 g KC: 23,95/

A: 27,45)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

KUNÍN
Sametový 
jogurt
tuk 2,5 %

různé druhy

150 g
(*=100 g KC: 4,60/

A: 5,24)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OD STŘEDY 13. 12.

KAUFLAND CARD

10x28 g/

8x30 g
v balení

S6-CZ-KW50-LFT-06_K_CARD1-1550-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

AKTIVUJTE SI KUPÓNY

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 % -30 % -30 %

+ Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 10 bodů + Aktivovat za 30 bodů

PÁRKY
Z PULTU

MARGARÍNY PRACÍ KAPSLE 
A TABLETY

A ZÍSKEJTE 30% SLEVU

bílé 

víno

červené 

víno

34,90
pouze

AKCE  

29,90
pouze

24,90
pouze

AKCE  

22,90
pouze

12,90
pouze

AKCE  

11,90
pouze

104,90
- 19%

129,90

94,90
-26%

149,90
pouze

AKCE  

119,90
pouze

19,90
- 33%

29,90

17,90
-40%

ZNOVÍN
různé druhy

0,75 l láhev

HARMONY
Papírové 
kapesníky
Gentlemen‘s/Ladies

10x10, 3vrstvé

1 balení
SAMSON 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev

LINTEO BABY
Dětské vlhčené 
ubrousky
Aloe Vera

80 kusů

SYOSS
Barva na vlasy
různé druhy

1 balení

(*=1 l KC: 126,54/

A: 139,87)

(*=1 l KC: 23,80/

A: 25,80)

Max. 80 kusů

na osobu/den

SCHOGETTEN
Čokoláda
různé druhy

100 g

Max. 10 kusů

na osobu/den

219,90
- 38%

354,90

199,90
-43%

DAVIDOFF
Zrnková 
káva
různé druhy

500 g
(*=100 g KC: 39,98/

A: 43,98)

Max. 10 balení

na osobu/den

S7-CZ-KW50-LFT-07_K_CARD2-1250-12

7



Široká nabídka 
exotického ovoce 

OD STŘEDY 13. 12.

PLATNÁ AŽ 

DO NEDĚLE

24. 12.

OD STŘEDY 13. 12.

PLATNÁ AŽ 

DO NEDĚLE

24. 12.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PLATNÁ AŽ 

DO NEDĚLE

24. 12.
Široká nabídka Široká nabídka 
exotického ovoce exotického ovoce 

perfektně vyzrálé a velmi chutné

bohaté na hořčík, draslík a sodík

velmi sladká chuť
a bez vláknité dužiny

v optimální zralosti pro 
přípravu avokádové 
pomazánky nebo guacamole

nakrájené plátky přidejte 
při pečení k masu

vyrobte si doma kokosové mléko, 
stačí rozmixovat dužinu

chutí připomíná 
černý rybíz

19,90

- 33%
29,90

34,90

- 22%
44,90

pouze
AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

15,90

- 20%
19,90

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

34,90

- 22%
44,90

14,90

- 25%
19,90

Jablko 

granátové
dovoz Turecko
1 kus

Avokádo zralé
dovoz Chille/Izrael
1 kus

Ananas Baby
dovoz Mauricius/JAR
1 kus

Mango zralé
dovoz Brazílie
1 kus

Mučenka jedlá 

- Passionfruit
dovoz Kolumbie
1 kus

Kumquat
dovoz Španělsko/
Izrael
I. jakost
100 g

Kokosový ořech
dovoz Pobřeží 
slonoviny
1 kus

S8-CZ-KW50-LFT-08_OZ3_exot-1550-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

osvěžující a sladká chuť

vynikající do 
ovocných salátů

lehce stravitelný zdroj energie

rozřízněte, vydlabejte 
semínka a pokapejte 
limetkou

rozříznutá napůl krásně 
ozdobí sváteční tabuli

má lákavou 
sladkokyselou chuť

pro zvýraznění rajčatové 
chuti posolte

odrůda ještě s více máslovější 
chutí, vhodné na přípravu 
salátů, výborné nakrájené na 
plátky s opečeným toustem

šťavnatá dužina, 
příjemná sladkokyselá 
chuť

nejsladší odrůda kiwi,
středová část je 
načervenalá

79,90

- 11%

89,90

89,90

- 10%

99,90

pouze

AKCE 

10,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

54,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 22%

89,90

24,90

- 16%

29,90

Avokádo velké - zralé
dovoz Dominikánská republika
1 kus

Liči
dovoz Madagaskar
100 g

Papaya velká
dovoz Brazílie/
Španělsko
1 kus

Physalis
dovoz Kolumbie
100 g balení

Pitahaya žlutá
dovoz Kolumbie/
Ekvádor
1 kus

Fíky 

čerstvé
dovoz Brazílie
1 kus

Pitahaya 

červená
dovoz Vietnam
1 kus

Karambola
dovoz Malajsie
1 kus

Tamarillo
dovoz Kolumbie
1 kus

Kiwi červené 

balené
dovoz Itálie
4 kusy v balení

S9-CZ-KW50-LFT-09_OZ4_exot-1550-12

9



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 13. 12.

květiny, ovoce 
a zelenina
květiny, ovoce 

24,90

- 50%
49,90

99,90

AKCE 
pouze

99,90

AKCE 
pouze

59,90

AKCE 
pouze

39,90

AKCE 
pouze

39,90

AKCE 
pouze

29,90

AKCE 
pouze

89,90

AKCE 
pouze

149,90

AKCE 
pouze

249,90

AKCE 
pouze

Mandarinky
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Vánoční hvězda 

zdobená

- Euphorbia 

pulcherrima
průměr květináče: 13 cm
1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis 

„Premium“ 

2 výhony
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Růže
průměr květináče: 10 cm
1 kus

Brambořík 

- Cyclamen persicum
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Schlumbergera 

„Vánoční kaktus“
průměr květináče: 11 cm
1 kus

Vánoční hvězda mini/

mini zdobená
průměr květináče: 6 cm
1 kus

Vánoční hvězda 

- Euphorbia 

pulcherrima
průměr květináče: 17 cm
1 kus

Vánoční hvězda 

- Euphorbia 

pulcherrima
průměr květináče: 9 cm
1 kus

Kytice mix 

malá
1 svazek

S10-CZ-KW50-LFT-10_OZ1-1550-12

10



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

- 25%

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

19,90

- 50%
39,90

39,90

- 42%
69,90

19,90

- 33%
29,90

21,90

- 26%
29,90

44,90

- 25%
59,90

32,90

- 34%
49,90

29,90

- 25%
39,90 29,90

- 25%
39,90

37,90

- 36%
59,90

89,90

- 25%
119,90

pouze

49,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

69,90

- 30%
99,90

AKCE 

odrůda Red Globe

Celer bulvový
1 kg

Dýně máslová
1 kg

Hrozny růžové
dovoz Peru
I. jakost
1 kg

Maliny balené
dovoz Maroko
125 g balení
(=1 kg 359,20)

Jablka 
Pink Lady
dovoz Itálie
I. jakost
1 kg

Špenát baby
dovoz Itálie
125 g balení
(=1 kg 159,20)

Cibule šalotka
250 g balení
(=1 kg 87,60)

Paprika mix
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 65,80)

Borůvky balené 
- kanadské
dovoz Peru
125 g balení
(=1 kg 303,20)

Brambory keřkovské 
rohlíčky
varný typ: A
1,5 kg balení
(=1 kg 33,27)

Brambory salátové
konzumní pozdní
prané
varný typ: A
dovoz Francie
2,5 kg balení
(=1 kg 27,96)

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

2
kusy

opakovaně použitelný
šetrný k přírodě
rozměry: 30 × 30 cm 
materiál: polyester 
cena za 1 balení

pouze

14,90

AKCE 

Rozhodují

činy.

Citrony
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 59,80)

S11-CZ-KW50-LFT-11_OZ2_NF-1550-12

11



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

109,90

- 38%

179,90Vepřové mleté 

maso XXL
1 kg balení

cena za 1 kus

64,90

- 17%

79,-
Vepřová játra
v celku

cena za 1 kg
189,90

- 17%

229,90Hovězí hrudí
bez kosti

z mladého býka

cena za 1 kg

Vepřová pečeně
bez kosti, v celku

vakuové balení

cena za 1 kg
109,90

- 53%

238,90

64,90
Vepřová játra

cena za 1 kg

2022

Uzená 

vepřová žebírka
uzené maso

cena za 1 kg
129,90

- 18%

159,90

179,90

- 25%

239,90

299,90

2022

Premium 

uzená 

rolovaná plec
uzené maso 

v celku

cena za 1 kg

Uzená 

panenská svíčková
uzené maso

cena za 1 kg

- 14%

349,90

90 %
OBSAH 
MASA

189,90

159,90

- 36%

249,90

2022

Moravská krkovice
uzené maso

cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

S12-CZ-KW50-LFT-12_MASO1-1250-12

12



cena za 1 kg

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

189,90

- 36%
298,90Vepřová 

panenská 
svíčková 189,90
cena za 1 kg

109,90

- 53%
238,90Vepřová 

krkovice
bez kosti, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Hovězí žebro
s kostí
z mladého býka
cena za 1 kg

159,90

- 28%
224,90

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

Vepřová 
špička boku
cena za 1 kg

99,90

- 45%
184,90

PULTOVÝ PRODEJ

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

59,90

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Kuře 
bez drobů 
DUO
balené
cena za 1 kg

Irská hovězí kližka
cena za 1 kg

Vyzr‡lŽ

Irské hovězí

OD STŘEDY 13. 12.

PULTOVÝ PRODEJ

✓  maso 
pochází 
z irských 
rodinných 
farem 

✓  ideální na 
guláš nebo 
na pomalé 
pečení

99,90

- 28%
139,90

79,90

- 33%
119,90HEIDEMARK

Krůtí nudličky z prsou
400 g
(=1 kg 249,75)

HEIDEMARK
Krůtí mělněné maso
balené
500 g
(=100 g 15,98)

44,90

- 18%
54,90

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Uzená kuřecí 
stehna
420 g

(=100 g 10,70)

BEZ

LEPKU

Kuřecí 
čtvrtky
cena za 1 kg

199,90

Kuřecí 
stehenní 
řízky bez 
kosti a kůže
cena za 1 kg

119,90

- 45%
219,90

PULTOVÝ PRODEJ

AKCE 

pouze

S13-CZ-KW50-LFT-13_MASO2-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 13. 12.

lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu

12,90

- 35%
19,90

AKCE 

pouze

21,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

23,90

- 17%
28,90 11,90

- 37%
18,90

17,90

- 21%
22,90

GASTRO-MENU 
EXPRESS
Budapešťská 
pomazánka
100 g

VARMUŽA
Lososová 
pomazánka
100 g

Uzené 
vepřové filé
100 g

GURMÁN KLUB
Švejkův salát
100 g

19,90

- 20%
24,90

LE & CO
Debrecínská 
pečeně
100 g

91%
OBSAH 
MASA

80%
OBSAH 
MASA

VARMUŽA
Lahůdkové 
řezy
s cibulí
100 g

S14-CZ-KW50-LFT-14_PULTY-1250-12

14



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

18,90

- 29%
26,90

18,90

- 29%
26,90

17,90

- 30%
25,90

15,90

- 20%
19,90

19,90

- 39%
32,90

22,90

- 23%
29,90

12,90

- 23%
16,90

15,90

- 36%
24,90

KRAHULÍK
Klobása 
se zvěřinou
100 g

KRAHULÍK
Šunkový 
točený 
salám
100 g

GOUDA
Polotvrdý sýr
100 g

CHEDDAR
Polotvrdý sýr
100 g

Slanina
100 g

Pikantní 
klobása 
s himalájskou 
solí
bez přidaných 

látek

100 g

PEJSKAR
Poličák
trvanlivý 
salám
100 g

VÁHALA
Libové 
párky
100 g

38,90

- 30%
55,90

Čerstvý kozí sýr
100 g

85%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

19,90

- 41%
33,90

PONNATH
Vídeňské 
mini 
párečky
100 g

85%
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 114 G MASA

S15-CZ-KW50-LFT-15_PULTY-1250-12

15



PEČIVO
OD STŘEDY 13. 12.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana.

OBJEVTE naši 
rozšířenou NABÍDKU
v samoobslužném prodeji 
chlazených RYB

23,90

- 25%
31,90

Tilápie
(Oreochromis 
niloticus)
filet bez kůže
z akvakultury
cca 250 g
100 g

✓  v nabídce také 
v samoobslužném 
prodeji K-Blue 
Bay 250 g

(=100 g 35,96)

-18%

89,90
109,90

35,90

- 20%
44,90Krevety růžové 40/60

(Penaeus spp.)
celé, akvakultura
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Ještě více
SLEV
najdete v úseku 

balených 
chlazených 

ryb

PEČIVO

29,90

- 18%
36,90

13,90

- 30%
19,90

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

- 16%AKCE 

pouze

5,90

Švýcarská 
bagetka světlá
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného
 polotovaru
150 g
(=100 g 9,27)

Donut 
premium
s karamelovou 
náplní
jemné pečivo
rozmrazeno
77 g
(=100 g 16,76)

XXL 
Dalamánek
s posypem
pšeničnožitné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
100 g

Masový búrek
hovězí
běžné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného
polotovaru
150 g
(=100 g 16,60)

BIO žitný chléb
celozrnný
ze zmrazeného polotovaru
500 g
(=100 g 5,98)13,90

(=100 g 9,27)
100 g

Masový búrekMasový búrek
hovězí
běžné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného
polotovaru
150 g
(=100 g 16,60)

12,90

- 23%
16,90

PEČIVO
OD STŘEDY 13. 12.

Hřeben
s náplní
různé druhy
jemné pečivo
ze zmrazeného
polotovaru
105 g
(=100 g 12,29)

S16-CZ-KW50-LFT-16_PECIVO-1250-12

16



pouze

pouze

pouze

pouze

pouze

pouze

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 24%

109,90
144,90

- 50%

34,90
69,90

- 33%

39,90
59,90

- 30%

129,90
186,90

99,90

AKCE 
pouze

Francouzský 

Ringsalám
400 g

(=100 g 27,48)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 158 G MASA

Carpaccio z lososa
se zálivkou z extra

panenského olivového oleje a sýru 

Parmigiano Reggiano

balené

123 g

(=100 g 81,22)

Exkluzivní 
vánoční dobroty?
VYBERTE SI!

34,90

VÁNOCE

Zrnková káva
Espresso Cremoso/

Crema e Aroma

Max. 5 balení

na osobu/den

1 kg

Pralinky
Mořské plody 40%

250 g

(=100 g 21,96)

Antipasti
různé druhy

150 g

(=100 g 26,60)

Uzený 

divoký 

losos
plátky

100 g

Makronky
12 kusů

132 g

(=100 g 75,69)

Olivy
zelené 

s mandlí/s chilli

350 g/200 g

(=100 g 17,45)

Parmigiano 

Reggiano
tvrdý sýr 24 měsíců

250 g

(=100 g 51,96)

- 34%

29,90
45,90

Kokosové 

chipsy
v čokoládě

100 g

1 kg

balení

100 G UZENÉHO 
LOSOSA A 23 G 

ZÁLIVKY

99,90

AKCE 
pouze

189,90

AKCE 
pouze

- 31%

54,90
79,90

119,90

AKCE 
pouze

S17-CZ-KW50-LFT-17_KF_VANOCE_1-1550-12

17



Ex
klu

ziv
ně

pro
Ka

ufl
an

d

HLEDÁNÍ POUKÁZEK PROBÍHÁ
OD 11. 10. DO 24. 12. 2023

NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
VÍCE INFORMACÍ NA www.nestle-akce.cz

* ORION VÁNOČNÍ KOLEKCE
VELKÁ RODINNÁ MLÉČNÁ 704 G,

RODINNÁ MLÉČNÁ 352 G,
RODINNÁ HOŘKÁ 352 G,

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

399,90 139,90

- 18%
489,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

119,90

AKCE 

pouze

119,90

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

399,90

- 37%

249,90

VÁNOCE
OD STŘEDY 13. 12.

8×0,5 l 

vratná láhev

TULLAMORE DEW
Irish whiskey
40%

+ 2 skleničky

dárkové balení

Max. 5 balení

na osobu/den

0,7 l láhev

ZUBR 
SLÁDKOVA 
VÝBĚROVÁ EDICE
Pivo
multipack

Max. 5 balení

na osobu/den

8x0,5 l vratná láhev
(=1 l 34,98)

GRAN 
MORAVIA
Dárkové plato
115 g
(=100 g 104,27)

HOS PÁRTY 
MANDLE
Dárková 
kazeta
premium

600 g
(=100 g 33,32)

PRÉSIDENT
Dárkové plato
mix sýrů

353 g
(=100 g 50,97)

MADETA
Kamadet
Vánoční edice

sýr s bílou plísní 

na povrchu

360 g
(=100 g 33,31)

ORION
Vánoční figurková 
kolekce
mléčná

704 g
(=100 g 35,50)

S18-CZ-KW50-LFT-18_VANOCE_2-1250-12

18



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

sleva až

50 %
na vybrané 

kosmetické balíčky

Luciina 
první 
volba

Platí do vyprodání zásob.

Luciina 

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

26,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE VÁHALA
Dárková kazeta 
s nožem
4 paštiky - různé druhy

1180 g
(=100 g 33,89)

KMOTR
Klobásový 
speciál
klobása s ořechy, 

pikantní klobása

360 g
(=100 g 41,64)

100 G VÝROBKU 
VYROBENO Z MIN. 

140 G MASA

PEJSKAR
Pejskarova 
taštička
lovecký salám 

farmářský,

lovecký salám s uzeným 

špekem

480 g
(=100 g 37,48)

PEJSKAR
Dopis Ježíškovi
polický uherák se 

sníženým obsahem E

400 g
(=100 g 32,48)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 125 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 135 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

TAURIS
Salám 
Nostalgia
440 g
(=100 g 38,62)

Gazdovská 
slanina
balená

cena za 100 g

97 %
OBSAH 
MASA

S19-CZ-KW50-LFT-19_VANOCE_3-1250-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

44,9024,90

- 34%
68,90

- 28%
34,90

179,90

AKCE
pouze

16,90

AKCE
pouze

pouze
AKCE

59,90

29,90

- 34%
45,90

AKCE 

pouze

10,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

- 42%
139,90

49,90

- 16%
59,90

VÁNOCE
OD STŘEDY 13. 12.

GRAN 
MORAVIA
Strouhaný 
tvrdý sýr
100 g

OMEGA
Rostlinný tuk
na smažení/
na polevy/
máslová příchuť
200 g/250 g

Kapr půlený
(Cyprinus carpio)
mražený
akvakultura 
Česká republika
cca 600 g/700 g
100 g

Rybí polévková 
směs
500 g
(=100 g 35,98)

MADETA
Jihočeské máslo
tuk 82 %
Max. 5 kusů 
na osobu/den
250 g
(=100 g 19,96)

✓ Do vyprodání zásob

DELIKA
Vejce 
v aspiku/
Šunkové závitky 
s křenem/
Sváteční aspikový 
dort s pařížským
salátem
500 g
(=100 g 11,98)

KUNÍN
Vysokotučná 
smetana 
ke šlehání
DeLuxe
tuk 40 %
200 g
(=100 g 14,95)

Čerstvá vejce
velikost M
Max. 5 balení 
na osobu/den
30 kusů
(=1 kus 2,67)

ZLATÝ 
FLORIAN
Smetanový 
jogurt
tuk 8 %
různé druhy
150 g
(=100 g 7,27)

S20-CZ-KW50-LFT-20_VANOCE_4-1550-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Miloslavova
 první volba první volba

64,90

39,90

- 31%

94,90

- 38%

64,90

pouze

AKCE

39,90

pouze

AKCE

22,90

pouze

AKCE

24,90

pouze

AKCE

44,90

21,90

- 45%

39,90

REGISTRUJTE SE ZDE:

www.kaufland.cz/adventni-kalendar

Nezmeškejte svou příležitost vyhrát a sledujte nás také na

KauflandCeskaRepublika kauflandcesko kauflandcesko

GIANA
Hrášek
400 g/265 g

HAMÉ
Zeleninová 
směs
Moravanka/

Kunovjanka

330 g-340 g/
170 g-175 g

ZNOJMIA
Okurky
5-7 cm

Max. 5 kusů 

na osobu/den

660 g/330 g
(=100 g 12,10)

MILKA
Lískooříšková 
pomazánka
350 g
(=100 g 18,55)

Hořčice
plnotučná/

kremžská

880 g
(=1 kg 45,35)

HAMÉ
Švestková 
povidla/
se skořicí 
a rumem
440 g

RAPA 
BZENEC
Zelí 
sterilované
různé druhy

680 g/
340 g-370 g

(=100 g 10,21)

(=100 g 8,27)

S21-CZ-KW50-LFT-21_VANOCE_5-1250-12

21



pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

97,90

16,90

16,90

5,90

7,90

- 45%
179,90

- 32%
24,90

- 26%
22,90

- 50%
11,90

- 33%
11,90

23,90

- 20%
29,90

219,90

- 26%
299,90

219,90

- 24%
289,90

- 24%

37,90

49,90

44,90

AKCE
pouze

59,90

- 25%
79,90

149,90

AKCE
pouze

VÁNOCE
OD STŘEDY 13. 12.

BEZ

LEPKU

LAVAZZA
Mletá káva
Qualita Rossa

Max. 10 kusů 

na osobu/den

250 g
(=100 g 39,16)

DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
Listové těsto
400 g

DR.OETKER
Puding
v prášku

různé druhy

38 g-46 g

EXTRUDO
Kukuřičná 
strouhanka
různé druhy

200 g
(=1 kg 84,50)

FALA
Pekařské 
droždí
čerstvé

42 g
(=100 g 14,05)

PENAM
Strouhanka
500 g
(=1 kg 47,80)

FARMER‘S 
SNACK
Sušené ovoce
mango/fíky/kaki

100 g-150 g

RAFFAELLO
Pralinky
v plechové dóze

300 g
(=100 g 73,30)

HAPPINESS
Pralinky
mix

400 g
(=100 g 11,23)

FARMLAND
LyoFruit
jahody, višně, borůvky

nebo mango, dračí 

ovoce

80 g/100 g balení

FARMER‘S 
SNACK
Datle
200 g

FERRERO 
COLLECTION
Pralinky
269 g

(=100 g 18,95)

(=100 g 81,75)

✓  ovoce sušené 

mrazem

(=100 g 4,23)

S22-CZ-KW50-LFT-22_VANOCE_6-1250-12

22



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé víno

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

14,90

54,90

24,90

19,90

54,90

13,90

44,90

26,90

34,90

199,90

- 25%

19,90

- 31%

79,90

- 34%

37,90

- 39%

32,90

- 27%

75,90

- 44%

24,90

- 35%

69,90

- 22%

34,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

11,90

34,90

- 45%

21,90

- 36%

54,90

1,5 l

láhev

Tyčinky
solené/

pikantní

130 g
(=100 g 11,47)

VEST
Precle
solené

90 g
(=100 g 15,45)

CHÂTEAU 
VALTICE
Frankovka, 
Müller Thurgau
jakostní odrůdové 

víno

Morava

1,5 l láhev
(=1 l 133,27)

JOLLY TIME
Mikrovlnný 
popcorn
sýrový

100 g

BOHEMIA
Kotlíkové 
brambůrky
mořská sůl

120 g
(=100 g 37,42)

MAUTNER 
MARKHOF
Sirup
různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 78,43)

BOHEMIA
Křupky
arašídové

260 g
(=100 g 13,43)

LAY‘S
Chipsy/Stix
solené/kečupové

60 g
(=100 g 41,50)

WINTERTRAUM 
CHRISTKINDLES 
GLÜHWEIN
Vinný nápoj
„svařák“

1 l láhev

BERNARD
BOHEMIAN ALE 16°
Pivo
svrchně kvašené světlé

Max. 80 kusů 

na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(=1 l 53,80)

Danielova první volba
CRASSSH!
Arašídy 
v těstíčku
smetana a cibule

60 g
(=100 g 19,84)

DORITOS
NACHO 
CHEESE
tortila chips

100 g

S23-CZ-KW50-LFT-23_VANOCE_7-1550-12

23



červené

víno víno

pouze

pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

L ýdiina 
první 
volba

L ýdiina 

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

bílé víno bílé víno

pouze
AKCE 

159,90

169,90

99,90

399,90

99,90

129,90

- 46%
299,90

- 37%
269,90

- 16%
119,90

- 33%
599,90

- 35%
154,90

129,90

AKCE
pouze

- 20%

199,90

249,90

- 25%

149,90

199,90

VÁNOCE
OD STŘEDY 13. 12.

SANCTUS 
VICTORIA
Tramín červený
pozdní sběr

0,75 l láhev
(=1 l 213,20)

ANNOVINO
VALTICKÉ 
PODZEMÍ
Rulandské bílé, 
Chardonnay
moravské zemské víno

Lednicko-valtický areál

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

SAINT CROIX
Demi sec, Brut, 
Rose demi sec
šumivé víno

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

TARAPACA
RESERVA
Merlot, 
Chardonnay
Chile

0,75 l láhev
(=1 l 226,54)

CHÂTEAUNEUF 
DU PAPE
Francie

suché víno 

0,75 l láhev
(=1 l 533,20)

VINOFOL 
VINOHRAD
Ryzlink vlašský, 
Modrý Portugal
přívlastkové víno

0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

CAVA RONDEL
Šumivé víno
brut

0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

BOHEMIA SEKT
Ice, Ice pink
šumivé víno

0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

VOGA
Prosecco DOC 
Brut
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 266,54)

S24-CZ-KW50-LFT-24_VINA_SEKT-1550-12

24



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

199,90

349,90

399,90

799,90

539,90

699,90

1199,90

859,90

- 31%
289,90

- 25%
469,90

- 23%
519,90

- 20%
999,90

- 27%
739,90

- 30%
999,90

- 33%
1799,90

- 19%
1069,90

319,90

899,90- 33%
479,90

- 21%
1149,90

PRÉMIOVÉHO 

ALKOHOLU

Výběr

PROFESSORADO 

ORIGINS

Rum
38%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,5 l láhev

(=1 l 399,80)

PYRAT XO 

RESERVE

Lihovina
40%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 999,86)

BUMBU 

ORIGINAL

Lihovina
40%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 1.142,72)

ZACAPA SOLERA

GRAN RESERVA

Rum
40%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 1.714,15)

DEAD MAN`S 

FINGERS

Rum

Black
40%

Max. 5 kusů na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 499,86)

ESPERO ORANGE

Likér
40%

dárkové balení

Max. 5 kusů na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 771,29)

DOS MADERAS

Lihovina
40%

dárkové balení

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 1.228,43)

BANDITA 

BLACK

OLD NAVY 

SPICED

Rum
50%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 571,29)

BACARDI

Rum
Carta Blanca/

Carta Oro

37,5%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 457,00)

DON PAPA

BAROKO

Destilát 

z cukrové 

třtiny
40%

dárkové balení

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 1.285,58)

S25-CZ-KW50-LFT-25_RUMY-1250-12

25



29,90

- 25%
39,90

14,90

- 25%
19,90

17,90

- 38%
28,90

29,90

- 40%
49,90

29,90

- 43%
52,90

29,90

- 26%
40,90

12,90

- 41%
21,90

29,90

- 26%
40,90

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

19,90

- 28%
27,90

Tvarůžky mini
natur/s kmínem

115 g
(=100 g 26,00)

Eidam 30%
plátky

100 g

PRAGOLAKTOS
Mléko 
trvanlivé
polotučné

tuk 1,5 %

Max. 24 kusů 

na osobu/den 

1 l

OPOČENSKÝ
Jogurt
tuk 2,8 %

jahoda/broskev 

a meruňka

150 g
(=100 g 11,94)

CAVALIER
Dezert
různé druhy

140 g
(=100 g 9,22)

PRIBINÁČEK
Tvarohovo-
smetanový 
krém/Krupička
různé druhy

125 g/140 g

LUČINA
Nadýchaná
sýr termizovaný

různé druhy

140 g
(=100 g 21,36)

BÁNOVECKÁ
Parenica
různé druhy

120 g
(=100 g 24,92)

MAASDAMER/
TILSITER
Plátkový sýr
150 g

OLMA
Bio čerstvé 
mléko
tuk 4 %

1 l
(=100 g 19,94)

26,90

- 29%
37,90

OLMA
Selské mléko
čerstvé

tuk 3,9 %

1 l

26,90

37,90

12,90

- 35%
19,90OLMÍCI

Jogurt
různé druhy

113 g-121 g

AKCE 

pouze

26,9018,90 12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE - 42%
32,90

- 35%
19,90

MÜLLER
Müllermilch/
Fruity Vibes
mléčný nápoj/

podmáslí

různé druhy

400 g/500 g

JIHOČESKÁ
Smetana 
ke šlehání
trvanlivá

tuk 31 %

250 ml

Z VALAŠSKA
Kysaná 
smetana
tuk 15 %

180 g

(=100 ml 10,76)

(=100 g 7,17)

- 28%PRIBINÁČEK

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 13. 12.

MLÉČNÉ VÝROBKY

S26-CZ-KW50-LFT-26_MLEKO-1250-12

26



16,90

- 37%
26,90

49,90

- 23%
64,90

22,90

- 34%
34,90

99,90

- 20%
124,90

49,90

- 9%
54,90

32,90

- 31%
47,90

109,90

- 26%
149,90

24,90

- 24%
32,90

24,90

- 28%
34,90

KRAJÁNEK
Pomazánka se 
sušenými rajčaty
100 g

PRANTL
Costa 
Brava/
Barcelona
trvanlivý salám

100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Francouzská 
paštika
balená

300 g
(=100 g 8,30)

VARMUŽA
Nakládaný 
Camembert
500 g
(=100 g 21,98)

Uzená slanina 
v celku
250 g
(=100 g 19,96)

GURMÁN KLUB
Salát à la krab/
Pomazánka à la krab 
s jogurtem
150 g
(=100 g 15,27)

SEKO
Marinované 
zavináče
balené

400 g/210 g
(=100 g 23,77)

Vídeňské 
párky
500 g

Šunka 
nejvyšší jakosti
100 g

(=100 g 19,98)

pouze
AKCE 

49,90

Uherská 
klobása
250 g
(=100 g 19,96)

90%
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

74,90

- 31%
109,90

GARDEN 
GOURMET
Veganský 
pokrm
150 g
(=100 g 49,94)

95%
OBSAH 
MASA

85%
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 136 G MASA

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S27-CZ-KW50-LFT-27_SAMO-1250-12

27



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

8,90

- 10%
9,90

24,90

- 21%
31,90

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

44,90

- 43%
79,90

57,90

- 35%
89,90

49,90

- 35%
76,90

8,90

- 47%
16,90

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

32,90

- 34%
49,90

69,90

- 22%
89,90

49,90

- 37%
79,90

59,90

- 33%
89,90

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

OD STŘEDY 13. 12.

AVOKÁDO
Koření
směsi

různé druhy

12 g-50 g

MAGGI
Tekuté koření
160 ml
(=100 ml 15,57)

RINTIN
Instantní 
nudlová 
polévka
různé druhy

60 g
(=100 g 14,84)

STARÁ MAMA
Pirohy
s bramborovo-

bryndzovou náplní/

pažitkové

1000 g

ARAX
Pohanka 
hnědá
XXL

700 g
(=100 g 5,70)

ESTERMANN
Řepkový olej
1 l

AVIKO
Krokety
do trouby

1000 g

VIVA
Guláš
různé druhy

400 g
(=1 kg 112,25)

DR.OETKER
Pečicí směs 
na dort
Krtkův dort

435 g
(=1 kg 133,11)

PANZANI
Omáčka
Originale/

Napoletana

400 g

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Drůbeží sekaná
500 g

(=1 kg 124,75)

(=1 kg 65,80)

DR.OETKER
Pizza 
Guseppe
různé druhy

335 g-425 g

Kuřecí prsní řízky
600 g
(=1 kg 116,50)

MRAŽENÉ POTRAVINY

TRVANLIVÉ POTRAVINY

PANZANI
Omáčka

700 g

balení

S28-CZ-KW50-LFT-28_TRV_MRAZ-1550-12

28



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

- 14%
34,90

29,90

- 30%
42,90

44,90

- 25%
59,90

39,90

- 33%
59,90

pouze

74,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

39,90

- 27%
54,90

pouze

49,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

16,90

- 47%
31,90 pouze

9,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

69,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

26,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

AKCE 

AKCE 

AKCE AKCE 

AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

54,90

- 50%
109,90

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

NESCAFÉ
Instantní 
káva
3v1 Classic

10x16,5 g
(=100 g 30,25)

KÁVOVÉ 
KAPSLE
kompatibilní 
s kávovarem 
Dolce Gusto
různé druhy

120 g-168 g

LIPTON
Černý čaj
různé druhy

37,5 g/50 g

BERCOFF
Funkční/
Bylinný čaj
různé druhy

24 g-35 g

TEEKANNE
Zelený čaj
různé druhy

20x1,75 g
(=100 g 85,43)

Instantní 
kávovinový 
nápoj
200 g
(=100 g 19,95)

NESTLÉ
Cereální 
tyčinka
různé druhy

22,5 g-35 g

EMCO
Ovesná kaše
jahoda 

se smetanou/

jahoda

3x55 g/5x55 g

BONAVITA
Dětské 
cereálie
různé druhy

600 g

FRAPE
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g

(=1 kg 124,84)

(=100 g 42,25)

CUKROVARY TTD
Cukr
moučka

1 kg

Max. 20 kusů 

na osobu/den

JACOBS 
KRÖNUNG
Zrnková 
káva
Selection

1 kg

NESCAFÉ
Instantní 
káva
Classic/Classic 

Crema

300 g
(=100 g 49,97)

Mletá káva
Standard

500 g
(=100 g 10,98)

KOMPATIBILNÍ 
S KÁVOVAREM 
DOLCE GUSTO

SNÍDANĚ

16 kapslí

v balení

S29-CZ-KW50-LFT-29_SNIDANE-1550-12

29



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

44,90

- 18%
54,90

29,90

- 25%
39,90

15,90

- 54%
34,90

19,90

- 33%
29,90

pouze

29,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

79,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

9,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

9,90

- 9%
10,90

pouze

19,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

15,90

- 5%
16,90

pouze

9,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

59,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

6,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%AKCE 

AKCE AKCE 

AKCE AKCE 

AKCE AKCE 

4,90

- 24%
6,50

www.ra.org

OD STŘEDY 13. 12.

7 DAYS
Family pack
Croissant
s kakaovou náplní

5x37 g
(=100 g 24,28)

GOLDFEIN
Chlebíček
různé druhy

350 g
(=100 g 8,55)

ORION
Čokoládová 
tyčinka
Milena/Koko

32 g/35 g

SFINX/
HAŠLERKY
Bonbóny
různé druhy

90 g
(=100 g 17,67)

ORION 
STUDENTSKÁ 
PEČEŤ
Čokoláda
různé druhy

235 g-260 g

OPAVIA ZLATÉ 
FLORENTA
Plněné oplatky
s čokoládovou/

mandlovo-nugátovou 

náplní

112 g
(=100 g 14,20)

EMCO 
MYSLI
Ovesné 
sušenky
různé druhy

60 g
(=100 g 16,50)

OPAVIA 
TATRANKY
Oplatka
různé druhy

47 g
(=100 g 21,07)

Bagety k dopečení
různé druhy

300 g
(=100 g 6,64)

OPAVIA DISKO
Slepované 
sušenky
různé druhy

169 g
(=100 g 17,70)

ORION
Bonboniéra
Maraska/Nugát

158 g/166 g

Piškoty máčené 
v čokoládě
různé druhy

150 g
(=100 g 13,27)

PAPITA
Plněná 
sušenka
různé druhy

33 g
(=100 g 20,91)

Max. 20 kusů 

na osobu/den

MADISON
Oplatka
různé druhy

36 g
(=100 g 13,62)

SLADKOSTI

S30-CZ-KW50-LFT-30_SLADKE-1550-12

30



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE 

pouze

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

bílé víno
bílé víno

červené

víno

bílé víno

bílé víno

pouze

11,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

32,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%
pouze

8,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

14,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

15,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

13,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

15,90

VŽDY VNĚDY- 5%Y LEVNĚ5%

11,90

- 37%
18,90

AKCE AKCE 

AKCE 

AKCE AKCE 

AKCE AKCE 

pouze

69,90129,90 49,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%- 35%
199,90

- 28%
69,90 pouze

79,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

12,90

- 27%
17,90

AKCE AKCE 

14,90

- 31%
21,90

PRIMÁTOR 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

STAROPRAMEN
SMÍCHOV
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

BIRELL
Nealkoholické 
pivo
světlé/polotmavé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

SVIJANSKÝ MÁZ
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

ZLATOPRAMEN 11
Pivo
světlý ležák

1,5 l PET láhev
(=1 l 21,94)

BRUNCVÍK
Pivo
nealkoholické

0,5 l plech
(=1 l 17,80)

FRISCO
Cider
různé druhy

0,33 l láhev

KRUŠOVICE 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

(=1 l 48,19)

(=1 l 31,80)

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 96 kusů 

na osobu/den

Max. 80 kusů 

na osobu/den
Max. 40 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
Hibernal
BIO víno

s přívlastkem pozdní sběr

produkt ekologického

zemědělství

suché

oblast Morava, 

podoblast mikulovská

0,75 l láhev

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Cellarium 
Bisencii
různé druhy

0,75 l láhev

VINNÉ 
SKLEPY 
MILOTICE
Tramín
červený
0,75 l láhev

(=1 l 173,20) (=1 l 93,20) (=1 l 66,54)

VOSCARINI
Prosecco DOC
perlivé víno

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

STAROPRAMEN
JEDENÁCTKA
Pivo
světlý ležák

Max. 80 kusů 

na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

PIVA, CIDERY

VÍNA

1,5 l

PET láhev

S31-CZ-KW50-LFT-31_PIVO_VINO-1250-12

31



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

19,90

- 16%
23,90

27,90

- 30%
39,90

pouze

6,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

14,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

19,90

- 28%
27,90

pouze

10,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

29,90

- 40%
49,90

37,90

- 34%
57,90

169,90

- 24%
224,90

69,-

- 46%
129,-

AKCE 

AKCE 

AKCE 

OD STŘEDY 13. 12.

RELAX 
EXOTICA/
MOCKTAIL
Ovocný nápoj
různé druhy

1 l Tetra Pak

LIPTON
Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 18,60)

LAŽANSKÝ 
RUBÍN
Mošt
různé druhy

1 l láhev

JUPÍ
Sirup
různé druhy

3 l PET láhev
(=1 l 56,64)

CRAZY WOLF
Energetický nápoj
různé druhy

0,25 l plech
(=1 l 27,60)

MATTONI/
MATTONI 
ESENCE
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

COCA COLA/
SPRITE/FANTA
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 39,80)

GEMERKA
Minerální voda
jemně perlivá

1,5 l PET láhev

GRANINI
Džus/Nektar
různé druhy

1 l/0,75 l PET láhev (=1 l 7,27)

✓ v rámci kartónu 

nelze kombinovat 

více příchutí

CAPRI-SUN
Ovocný nápoj
různé druhy

10x200 ml
(=1 l 34,50)

Max. 48 kusů 

na osobu/den

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

kup kartón
(10 kusů)

6,90/1 ks

3 l

PET láhev
10 kusů

v balení

S32-CZ-KW50-LFT-32_NAPOJE-1250-12

32



AKCE AKCE 0%AKCE 

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

44,90

- 52%
94,90

79,90

- 50%
159,90

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%

69,90

- 41%
119,90

pouze

239,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

54,90

- 45%
99,90

pouze

199,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

39,90

- 50%
79,90

pouze

489,90

VŽDY VNĚDY- 2%Y LEVNĚ2%

69,90

- 6%
74,90

149,90

- 45%
274,90

AKCE 

AKCE 

AKCE 

AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

FA
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 17,96)

COLGATE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 53,20)

SENSODYNE
Zubní kartáček
extra soft

3 kusy

RUDOLF 
JELÍNEK
Ovocný destilát
42%–45%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 479,80)

JACK DANIEL‘S
Tennessee 
whiskey
35%/40%

různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 699,86)

ELMEX/
MERIDOL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 106,54)

(=1 kus 49,97)

BOŽKOV
Tradiční
35%

1 l láhev

BOŽKOV
REPUBLICA
Lihovina
33%-38%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

SCHAUMA
Šampon/
Balzám
různé druhy

400 ml/250 ml

FA
Deospray/
Roll-on
různé druhy

150 ml/50 ml

BLEND-A-DENT
Fixační krém
na zubní náhradu

různé druhy

47 g/40 g

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

LISTERINE
Ústní voda
Coolmint/Coolmint 

mild

1 l

DROGERIELIHOVINY

1 l

láhev

S33-CZ-KW50-LFT-33_NAPOJE_DROG-1250-12

33



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

69,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%
pouze

59,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

74,90

- 46%
139,90

49,90

- 50%
99,90

299,90

- 9%
329,90

249,90

- 63%
679,90

pouze
AKCE 

39,90

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

29,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

AKCE AKCE 

AKCE 

89,90

- 40%
149,90

OD STŘEDY 13. 12.

BREF
WC závěs
Power Aktiv

různé druhy

4x50 g
(=1 kus 22,48)

JAR
Tablety do myčky
různé druhy

105 kusů/125 kusů

SAVO
Prostředek 
na podlahy
různé druhy

750 ml
(=1 l 66,54)

DUCK **
WC čistič
různé druhy

750 ml
(=1 l 53,20)

BATOLE
Aviváž
Fresh/Balsam

1 l=35 pracích dávek

ARIEL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

3,85 kg=70 pracích dávek
4,5 l=90 pracích dávek
52 ks=52 pracích dávek
63 ks=63 pracích dávek
4,4 kg=80 pracích dávek

PERSIL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

2,43 l=54 pracích 
dávek/
3 kg=50 pracích dávek/
35 kusů=35 pracích 
dávek

LENOR
Aviváž/Vonné 
perly
různé druhy

2x1600 ml=128 
pracích dávek/
2x1200 ml=96 
pracích dávek/
980 ml=70 pracích 
dávek/
2x140 g

FINISH
Čistič myčky/
Osvěžovač myčky
3 kusy/1 kus

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

750 ml
(=1 l 79,87)

(=1 dávka 0,86)

CIF
Čisticí 
prostředek
různé druhy

435 ml/750 ml

COCCOLINO 
CARE
Prací gel
Color/Black&Dark

2,4 l=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 4,17)

MERKUR
Prací gel/prášek
různé druhy

3 l=60 pracích 
dávek/
3 kg=60 pracích 
dávek

DROGERIE

S34-CZ-KW50-LFT-34_DROGERIE-1250-12

34



VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

24,90

- 24%
32,90

69,90

- 50%
139,90

129,90

- 7%
139,90

32,90

- 40%
54,90

37,90

- 29%
53,90

pouze

54,90

DY- 0%Y LEVNĚ0%

199,90

- 45%
369,90

26,90

- 10%
29,90

84,90

- 15%
99,90

24,90

- 37%
39,90

129,90

- 35%
199,90

AKCE 

GERBER 

ORGANIC

Ovocná kapsička
různé druhy

90 g

(=100 g 27,67)

FELIX, 

DENTALIFE

Pochoutka 

pro kočky
různé druhy

40 g/60 g

WHISKAS

Granule 

pro kočky
různé druhy

1,4 kg

(=1 kg 92,79) PURINA

Denta Life
různé druhy

115 g/142 g

Stelivo pro kočky
hrudkující

6 l

(=1 l 14,15)

LINTEO

Kuchyňské 

utěrky 

MEGA
2vrstvé

1 role=100 m

Plenky
různé velikosti

36-46 kusů

FELIX

Kapsičky 

pro kočky
Fantastic/Sensations

24x85 g

(=100 g 9,80)

RIA

Tampony
normal/super

16 kusů

BELLA

Dámské vložky
různé druhy

20 kusů

RIA

Dámské slipové 

vložky
různé druhy

25 kusů

PRO ZVÍŘATA

PRO DĚTI

24x85 g

v balení

6 l
balení

S35-CZ-KW50-LFT-35_DROGERIE3-1250-12

35



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 13. 12.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE 

pouze

119,90

AKCE 

pouze

69,90

AKCE 

pouze

59,90
Zvoneček
kovový

rozměry: 11 x 5,5 cm

cena za 1 kus

Vonná svíčka 

v kovové dóze
doba hoření: 8 hodin

různé vůně

cena za 1 kus

LED svíčka
průměr: 5 cm

cena za 1 kus

Svíčka ve skle
doba hoření: 12 hodin

různé druhy

cena za 1 kus

Svíčka ve skle
doba hoření: 

8 hodin

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

219,90

Vonná svíčka
náplň: 129 g parafínu

různé vůně

cena za 1 kus

Vonná svíčka
náplň: 2x 129 g parafínu

různé vůně

cena za 1 balení

Vonná svíčka
náplň: 260 g parafínu

různé vůně

cena za 1 kus

Vonná svíčka
náplň: 224 g parafínu

různé vůně

cena za 1 kus

doporučená cena 269,-

Ponožky
materiál: 75% bavlna, 

22% polyester, 

3% elastan

velikosti: 36/40 - 41/46

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Ponožky
materiál: 

77% bavlna, 

20% polyamid, 

3% elastan

velikosti: 

35/38 - 43/46

různé barvy

cena za 1 balení

- 54%

99,90
219,90

4
páry 7

párů

2
kusy

- 63%
doporučená cena

69,90
189,-

- 58%
doporučená cena

119,90
289,-

- 61%
doporučená cena

119,90
309,-

- 48%
doporučená cena

249,90
489,-

Náramkové hodinky
různé druhy

cena za 1 kus

- 60%
doporučená cena

199,90
509,-

VÁNOCE

Vonná svíčka
s korkovým víčkem

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

  Pod str eček
          PRO KAŽDÉHO NĚCO

- 30%

69,90
99,90

S36-CZ-KW50-LFT-36_NF1-1250-12

36



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Sada 
vánočních 
stuh
délka: 5 m

různé motivy

cena za 1 balení

2
kusy

Vysavač na okna s tyčí 
+ oboustranný mop
rozměry vysavače: 31 x 28 x 15 cm

šířka stěrky: 28 cm

délka tyče: 43 cm

mytí oken bez kapek vody

nabíječka je součástí balení

vhodný i na zrcadla a sprchové kouty

cena za 1 balení

- 60%
doporučená cena

1699,-
4299,-

- 45%
doporučená cena

599,90
1099,-

- 45%
doporučená cena

199,90
369,-

32
kusů

Sada bitů 
a vrtáků 
P-90358
cena za 1 sadu

Balicí papír
rozměry: 

10 m x 70 cm

různé motivy

cena za 1 kus

Sada bitů 
D-74762
cena za 1 sadu

- 36%
doporučená cena

899,90
1419,-

Úhlová bruska 750-115
ideální pro broušení a řezání kovu, 

kamene, betonu a dlaždic

ochranný kryt proti jiskrám

průměr brusných kotoučů: 115 mm

příkon: 750 W

cena za 1 kus

Přímočará pila 4329KX1
3stupňové nastavení zdvihu

antivibrační systém

nastavitelné otáčky: 

500 - 3 100 ot./ min

možnost externího 

odsávání prachu

příkon: 450 W

cena za 1 balení

34,90
pouze

AKCE  

29,90

pouze

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Dárkové balení 
podpalovačů
cena za 1 balení

Dárková sada 
autokosmetiky
různé druhy

cena za 1 sadu

- 14%
doporučená cena

299,90
349,-

- 44%
doporučená cena

999,90
1790,-

AKCE 

pouze

24,90
Balicí papír
rozměry: 5 m x 70 cm

různé motivy

cena za 1 kus

Balicí papír 
Premium
rozměry: 

1,5 m x 70 cm

různé motivy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

24,90

✓ včetně 5 pilových kotoučů

60
kusů

✓ se třpytivým 

povrchem

S37-CZ-KW50-LFT-37_NF2-1250-12

37



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 13. 12.

Auto na dálkové 

ovládání
elektromotor 

s pohonem na 4 kola

rychlost: až 9 km/h

dosah ovládání: 30 m

doba jízdy: 20 min

různé barvy

cena za 1 kus

3

6

8

✓ otočení o 360° 

a senzor pro stabilitu

VÁNOCE
POD STROMEČEK

dětskou
RADOST!

3

Kvadrokoptéra/ 

Vrtulník na dálkové 

ovládání
s LED osvětlením

výška letu: 20 m

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

499,90

Kufřík s nářadím 

Bosch
s praktickým madlem

obsahuje: pilu, 

šroubovák, pilník, 

klíč, vodováhu, 

kleště a kladivo

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

349,90

Závodní 

dráha smyčka
plastová

včetně autíčka

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

399,90

AKCE 

pouze

599,90

799,90
pouze

AKCE  

549,90
pouze

Elektronický terč
včetně 12 šipek

100 náhradních hrotů

rozměry: 42 x 51,7 x 2,6 cm

4 LED displeje

až pro 16 hráčů

různé barvy

cena za 1 balení

Sada šipek
různé druhy

cena za 1 sadu
79,90

pouze

AKCE  

49,90
pouze

S38-CZ-KW50-LFT-38_NF3-1250-12

38



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

499,90
Had Suk
plyšový

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

Polštář 
Krtek/ 
Večerníček
materiál: 

100% polyester

různé druhy

cena za 1 kus

Sáňkovací talíř 
Superstar
plastový

rozměry: 60 x 8 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Boby
plastové

s vestavěným 

sedátkem a brzdami

různé barvy

cena za 1 kus

Žába 
Hamboš
plyšová

velikost: 55 cm

cena za 1 kus

0

0

0

1

AKCE 

pouze

349,90

Večerníček/ 
Krtek a měsíc/ 
Krtek mluvící 
maňásek
plyšový

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

449,90

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Lopata Bingo
plastová

rozměry: 

51 x 33 x 3 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

Boby 
Twister 
plastové

s brzdami

různé barvy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 80 x 33 x 14 cm

✓ rozměry: 86 x 43 x 17 cm

✓ rozměry: 80 x 33 x 14 cm

✓ rozměry: 30 x 30 cm

✓ se zvukovými 

efekty

✓ velikost: 26 cm

✓ délka: 250 cm

✓ velikost: 20 cm

✓ s 13 zvukovými efekty 

z pohádek o Krtečkovi

✓ rozměry: 45 x 30 cm

0

S39-CZ-KW50-LFT-39_NF4-1250-12

39



AKCE 

OD STŘEDY 13. 12.

VÁNOCE

OD STŘEDY 13. 12.

VÁNOCE

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

149,90
Závodní auta
různé druhy

cena za 1 balení

5
kusů

AKCE 

pouze

399,90

AKCE 

pouze

299,90

Pirátská loď 3v1
možnost postavit 

tři různé modely

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

399,90

Click Play Go 

stavebnice 3v1/ 2v1

letadlo/ auto/ 

formule
s příslušenstvím

různé druhy

cena za 1 balení

Click Play Go stavebnice 

bagr/ tryskáč/ policie/ hasiči
s příslušenstvím

různé druhy

cena za 1 balení

pouze

AKCE 

pouze

169,90
Autíčko
měřítko 1:32

různé druhy

cena za 1 kus

5

3

3

6

AKCE 

pouze

349,90

Autíčko 

na dálkové ovládání
rychlost: 7 km/h

dosah: 10 - 15 m 

různé druhy

cena za 1 balení

6

stavebnice 3v1/ 2v1

5

S40-CZ-KW50-LFT-40_NF5-1250-12

40



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Želva Melisa
plyšová

velikost: 50 cm

vhodná i jako polštář

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Plyšové zvířátko
velikost: 15 cm

různé druhy

cena za 1 kus

Modelovací set/
Sada modelín
různé barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Barevný 
zajíček se šálou
plyšový

velikost: 23 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Motýlí 
panenka 
Emily
s příslušenstvím

velikost: 29 cm

různé druhy

cena za 1 balení

3

199,90
pouze

AKCE  

149,90

pouze

Pistole X-Shot Double/
X-Shot Kick back/ 
Náhradní náboje
dosah až 17 m

cena za 1 balení
8

36
kusů

30
kusů

Puzzle
různé druhy

cena za 1 kus
30 dílků 89,90
1000 dílků 199,90

1000
kusů

0

12
kusů

89,90

AKCE 

od

24
kusů

✓ včetně 

8 pěnových nábojů

S41-CZ-KW50-LFT-41_NF6-1250-12

41



VÁNOCE

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 18. 12. DO NEDĚLE 24. 12.

Mikina
materiál: 80% bavlna, 20% polyester

dámské velikosti: S - XL

pánské velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

Sportovní 

podprsenka
materiál: 82% polyester, 

18% elastan

dámské velikosti: S - L

různé barvy

cena za 1 kus

Funkční triko
materiál: 100% polyester

pánské velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

Tepláky
materiál: 

82% bavlna, 

18% polyester

dámské velikosti: 

S - XL

pánské velikosti: 

M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 43%
doporučená cena

699,90
1229,-

- 45%
doporučená cena

799,90
1479,-

- 45%
doporučená cena

399,90
739,-

Batoh
materiál: 100% polyester

rozměry: 46 x 30,5 x 12,5 cm

objem: 18 l

různé barvy

cena za 1 kus

- 45%
doporučená cena

399,90
739,-

Triko
materiál: 100% bavlna

dámské velikosti: S - XL

pánské velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 47%
doporučená cena

299,90
569,-

Ponožky
materiál: 57% bavlna, 

41% polyester,

2% elastan/ 75% bavlna, 

18% polyester, 

6% nylon, 1% elastan

velikosti: 35/38 - 43/46

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

- 16%
doporučená cena

249,90
299,-

3
páry

3
páry

299,90

        859,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -65%

269,90

-68%

S42-CZ-KW50-LFT-42_NF7-1250-12

42



VYHRAJTE POUKAZ 

NA PRODUKTY DYSON 

S KAUFLAND CARD!

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez

Na tomto odkazu najdete také 
kompletní pravidla soutěže. 
Soutěž probíhá od 1. do 31. 12. 2023. 
Fotografie jsou ilustrační.

poukaz na produkty Dyson 
v hodnotě 20 000 Kč

+ Ladies Day 
v Buddha – Baru Hotel PRAGUE 
s Andreou Kalousovou 

5×

VYHRAJTE POUKAZ 

NA PRODUKTY DYSON 

S KAUFLAND CARD!

Registrujte se na 

Na tomto odkazu najdete také 
kompletní pravidla soutěže. 
Soutěž probíhá od 1. do 31. 12. 2023. 
Fotografie jsou ilustrační.

poukaz na produkty 
v hodnotě 20 000 Kč

+ Ladies Day 
v Buddha – Baru Hotel PRAGUE 
s Andreou Kalousovou 

VYHRAJTE POUKAZ 

NA PRODUKTY DYSON 

S KAUFLAND CARD!

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez

Na tomto odkazu najdete také 
kompletní pravidla soutěže. 
Soutěž probíhá od 1. do 31. 12. 2023. 
Fotografie jsou ilustrační.

poukaz na produkty Dyson 
v hodnotě 20 000 Kč

 Ladies Day 
v Buddha – Baru Hotel PRAGUE 
s Andreou Kalousovou 

S KAUFLAND CARD!

Dyson 

v Buddha – Baru Hotel PRAGUE 

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Kalhotky
materiál: 

95% bavlna, 

5% elastan

dámské velikosti: 

S - XL

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Ponožky
materiál: 75% bavlna, 

23% polyamid, 

2% elastan

dámské velikosti: 

25/38 - 39/42

různé barvy

cena za 1 balení

Tílko
materiál: 

95% bavlna, 5% elastan

dámské velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 balení

Sportovní podprsenka
materiál: 95% bavlna, 

5% elastan

dámské velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

- 32%
doporučená cena

99,90
149,-

Boxerky
materiál: 95% bavlna, 

5% elastan

pánské velikosti: 

M - XXL

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

- 50%
doporučená cena

249,90
509,-

- 53%
doporučená cena

149,90
319,-

- 57%
doporučená cena

169,90
399,-

- 51%
doporučená cena

299,90
619,-

3
páry

2
kusy

2
kusy

3
kusy

S43-CZ-KW50-LFT-43_NF8-1250-12

43



VÁNOCE

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

✓   VČETNĚ

96
KAPSLÍ

✓ rozměry: 36 x 25 x 5,5 cm✓ rozměry: 37 x 20 x 7 cm

OD PONDĚLÍ 18. 12. DO NEDĚLE 24. 12.

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

1111,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada nerezových hrnců
obsahuje: 1x rendlík, objem: 1,2 l, 3x hrnec, objem: 1,6 l, 2,8 l 
a 5,2 l, obracečka, metlička, naběračka, sběračka
cena za 1 sadu

Hrnec 
s poklicí
smaltovaný
průměr: 30 cm
výška: 25 cm
objem: 18 l
cena za 1 kus

rozměry: 37 x 20 x 7 cm

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Forma 
na pečení
s nepřilnavým 
povrchem
různé druhy
cena za 1 kus

Pekáč 
s aroma poklicí
hliníkový
rozměry: 
28 x 28 x 13,5 cm
objem: 7,5 l
cena za 1 kus

Plech na pečení
s nepřilnavým povrchem
různé druhy
cena za 1 kus

✓ VČETNĚ

96

OD PONDĚLÍ 18. 12. DO NEDĚLE 24. 12.OD PONDĚLÍ 18. 12. DO NEDĚLE 24. 12.

Automatický 
kapslový 
kávovar Genio S
tlak: 15 bar
objem: 0,8 l
příkon: 1 500 W
cena za 1 balení

Výrobník sody TERRA Black 
Ice Tea Megapack
obsahuje: 1x výrobník TERRA
1x láhev, objem: 1 l
1x sirup s příchutí Ice Tea 0,5 l
1x bombička QuickConnect
s potravinářským CO

2
 plynem

pro výrobu až 80 litrů perlivé vody
cena za 1 balení

- 22%
doporučená cena

1699,-
2199,-

Mlýnek na maso 
MFW3502W
včetně příslušenství
příkon: 1 500 W
cena za 1 balení

- 37%
doporučená cena

1699,-
2699,-

180˚C

250˚C

250˚C

Sada mís/ 
mís s víkem
nerezová
různé druhy
cena za 1 sadu

169,90
pouze

AKCE  

149,90

pouze

✓ rozměry: 41 x 26,5 x 6 cm

✓ rozměry: 42 x 29 x 4 cm

✓ rozměry: 28,5 x 23 x 7 cm

✓ rozměry: 36 x 25 x 5,5 cm

499,90 499,90

✓ průměr: 32 cm

- 28%
doporučená cena

1999,-
2799,-

180˚C

3
kusy

Sada mís/ 
mís s víkem

5
kusů

Další výrobníky 
                             v nabídce

S44-CZ-KW50-LFT-44_NF9-1250-12

44



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Sada sítek
nerezová

průměry: 8, 14, 20 cm

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ubrus
materiál: 100% polyester

rozměry: 50 x 150 cm/ 

130 x 170 cm

odpuzuje vodu a nečistoty

různé druhy a barvy

cena za 1 kus/ 1 balení

Nákupní košík
materiál: textil, hliník

rozměry: 

48 x 28 x 26 cm

objem: 26 l

různé barvy

cena za 1 kus

Kuchyňské utěrky
materiál: 100% bavlna 

rozměry: 50 x 70 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Dóza na pečivo
nerezová

rozměry: 

38,5 x 28 x 18,5 cm

cena za 1 kus

Sada kořenek
cena za 1 sadu

- 55%
doporučená cena

399,90
889,-

- 52%
doporučená cena

349,90
739,-

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MAX.

25
KG

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada sklenic
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Mlýnek na sůl a pepř
nerezový

s integrovaným 

osvětlením

různé barvy

cena za 1 kus

7
kusů

3
kusy

6
kusů

6
kusů

6
kusů✓ objem: 410 ml

✓ objem: 215 ml

✓ objem: 630 ml

✓ skládací

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
2
kusy

rozměry: 

24 x 24 cm 19,90

33 x 33 cm 29,90

Vánoční ubrousky
3vrstvé

různé motivy

cena za 1 balení
19,90

AKCE 

od

20
kusů

Kuchyňské utěrky
materiál: 100% bavlna 

rozměry: 50 x 70 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

1
 kus

✓ objem: 395 ml

6
kusů

3
kusy

S45-CZ-KW50-LFT-45_NF10-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 18. 12. DO NEDĚLE 24. 12.

Náhrada k mopu 

TURBO 2v1
z mikrovlákna

cena za 1 kus

199,90

- 45%
369,90

Náhrada 

k mopu Ultramax
z mikrovlákna

cena za 1 kus

TURBO 3v1

Mop a kbelík 

se šlapacím pedálem
obsahuje: 

1x teleskopický mop

s třásněmi z mikrovlákna

1x kbelík, objem: 6 l

cena za 1 balení

TURBO 2v1

Mop a kbelík 

se šlapacím pedálem
obsahuje: 1x teleskopický mop

s třásněmi z mikrovlákna

1x kbelík, objem: 6 l

cena za 1 balení

Hodí 
se k sobě

Hodí se k sobě

Hodí se k sobě Náhrada 

k mopu 

TURBO 3v1
z mikrovlákna

cena za 1 kus

- 45%
doporučená cena

169,90
309,-

Ultramax Mop 

a kbelík se ždímacím 

systémem
obsahuje: 

1x plochý mop, 

šíře záběru: 36 cm

1x kbelík, objem: 7 l

cena za 1 balení

- 44%
doporučená cena

599,90
1089,-

- 50%
doporučená cena

849,90
1729,-

- 52%
doporučená cena

799,90
1699,-

Ultramax TURBO

Mop a kbelík 

se šlapacím pedálem
obsahuje: 1x plochý mop, 

šíře záběru: 36 cm

1x kbelík, objem: 6 l

1x ždímací koš

cena za 1 balení

- 47%
doporučená cena

899,90
1699,-

- 48%
doporučená cena

149,90
289,-

DOKONALE 

ČISTÁ PODLAHA.

vhodné na všechny 

běžné druhy podlah

S46-CZ-KW50-LFT-46_NF11-1250-12

46



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Sušák na prádlo King
skládací

materiál: kov, plast

délka šňůr: 20 m

cena za 1 kus

Smetáčková 

souprava
plastová

obsahuje: 

1x lopatka 

s gumovou lištou,

rozměry: 

25 x 14 x 34,6 cm

1x smeták

cena za 1 balení

200 Kč =
VĚRNOSTNÍ AKCE

Sbírejte body za své nákupy 

a získejte slevu až 60 % na produkty 

Tefal.  Akce platí od 29. 11. 2023 do 

6. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob.

60%

Kuchyňských pomocníků

až
za věrnost

Pánev Tefal 
INFINITE 24/28 cm

H8150425 | H8150625

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-55 %
Ušetříte 550,-

449,-

999,-

Doporučená 
prodejní cena

24 cm

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-60 %
Ušetříte 750,-

499,-

1249,-

Doporučená 
prodejní cena

28 cm

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-53 %
Ušetříte 750,-

649,-

1399,-

Doporučená 
prodejní cena

20 cm | 3,1 l

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-52 %
Ušetříte 900,-

799,-

1699,-

Doporučená 
prodejní cena

24 cm | 5,4 l

Hrnec s poklicí
Tefal INFINITE 
20/24 cm

H8164475 | H8164675

Nízký hrnec
s poklicí
Tefal INFINITE 
26 cm

H8157125

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-51 %
Ušetříte 790,-

759,-

1549,-

Doporučená 
prodejní cena

Wok pánev
Tefal INFINITE 
28 cm

H8151925

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-54 %
Ušetříte 600,-

499,-

1099,-

Doporučená 
prodejní cena

Smeták Classica 2v1
s kombinací dvou typů štětin 

pro použití v interiérech

rozměry hlavice: 

30 x 5 cm

cena za 1 kus

159,90

        259,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -38%

149,90

-42%

- 54%
doporučená cena

99,90
219,-

- 36%
doporučená cena

799,90
1269,-

kaufl and.cz/vanocnisbirka

Ve sbírce pro Světlušku jsme letos společně vybrali

Děkujeme za vaši štědrost 
a přejeme vám krásné prožití 

vánočních svátků.

Ve sbírce pro Světlušku jsme letos společně vybrali

S47-CZ-KW50-LFT-47_NF12-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

víkend

XXL
prodlouženýPá Ne-

KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

+ Aktivovat za 10 bodů

CHLAZENÉ 
RYBY
CHLAZENÉ 

-25 %

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

1 kg 
za 21,98 Kč 39,90

- 38%

64,90

49,90

- 48%

96,90

79,90

- 55%

179,90

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

159,90

109,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

249,90

- 37%

399,90

279,90

- 61%

719,90

119,90

- 40%

199,90

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin

OD 15. 12. DO 17. 12.

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech, Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, 
Zábřeh ul. Leštinská, Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

Jablka žlutá/
červená
I. jakost

5 kg balení
(=1 kg 21,98)

BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL
Pivo
světlý ležák

5 l soudek
(=1 l 49,98)

Vepřová plec
s kůží, na pečení

vakuové balení

cena za 1 kg

SUN&SEA
Tuňák
Jumbo

ve slunečnicovém 

oleji

785 g
(=100 g 20,37)

Jogurt
bílý, tuk 3,8 %

1 kg

VESELÁ KRÁVA
Tavený sýr
lahodná/se šunkou

XL balení

240 g
(=100 g 20,80)

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA
Lihovina
38%

0,5 l láhev

FINISH
Tablety 
do myčky
All in one/

Ultimate+

80 kusů/
45 kusů

(=1 l 239,80)

Max. 5 kusů

na osobu/den

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

✓ ideální na pečení

240 g
balení

5 l
soudek

0%

785 g
balení

1 kg
balení

80 ks/45 ks

v balení

5 kg
balení

S48-CZ-KW50-LFT-48_RS-7500-12

48


